
大調協発第２号 

平成３１年４月吉日 

会 員 

      各 位 

組合員 

                           大阪土地家屋調査士協同組合 

                                                 理 事 長   甲 斐 健 児 

                                                  購 買 事 業 部 長   岡 本 禎 治 

  

【新】調査測量報告書（大）ファイルのご案内 

 

時下、各位には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当組合運営に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当組合で販売しております調査測量報告書（大）ファイルが、綴じ金具の部品調

達が出来なくなることから仕様を変更することとなりました。 

綴じ部分の形状がパイプ式片開きからリング式（4リング・外径35mm）に変更となりま

す。その変更に伴い寸法も、縦315mm 横284mm 厚み45mmとなり、背表紙の金文字が若干

小さくなります。 

また、誠に申し訳ないとは存じますが、仕様変更に伴い頒布価格も５０円の値上げとな

り、何卒事情をご賢察のうえご了承頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 

   

頒 布 価 格  ファイル代 １冊  ８５０円（消費税別） 

            

【上記調査測量報告書名入れについて】 

印刷代として部数に関係なく ９，０００円、２回目から同じ印刷で版に変更な

ければ印刷代は ４，５００円です。（消費税別） 

申込書（組合ＨＰに掲載）に記載の上、当組合事務局にＦＡＸでお申込ください。 

         TEL 06-6942-6011   FAX 06-6942-5455 

http://www.chosashi-coop.net/ 


